VZY-53 MAHAL NO.LU 10.000 M²’LİK HANGAR 

ARAZİSİNİN UÇAK BAKIMI VE/VEYA HAT BAKIM 

KAPSAMINDA HANGAR MAHALLİ KİRALAMA 

İHALESİ İLANI 

1. İzmir Adnan Menderes Havalimanında VZY-53 mahal no.lu 10.000 m²’lik 

hangar arazisinin uçak bakımı ve/veya hat bakım kapsamında KDV Hariç 

1.750.000.-TL/Ay (BirMilyonYediYüzElliBinTürkLirası) muhammen kira 

bedeli üzerinden hangar yapılmak üzere DHMİ Kira İhale Yönergesi 

doğrultusunda açık ihale usulü ile ihale edilerek 31.12.2030 tarihine kadar 

Pazarlama ve Ticaret Komisyonu Yönergesi kapsamında kira sözleşmesi 

düzenlenerek kiraya verilecektir.